
206005/206005-2015-1760(2) 

№206005-2015-1760 

от 10.03.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 10 марта 2015 года № 58 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 8 мая 2014 года № 174 

"Об утверяедении предельных (максимальных) 
индексов изменения размера вносимой 

гражданами платы за коммунальные услуги 
в муниципальных образованиях Ленинградской области 

на период с 1 июля 2014 года по 2018 год" 

В соответствии с пунктом 47 Основ формирования 
индексов изменения размера платы граждан за коммунальные 
услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400, 
на основании решения Совета депутатов муниципального образования 
"Город Пикалево" Бокситогорского района Ленинградской области 
от 17 декабря 2014 года № 30 Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в предельные (максимальные) индексы изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных 
образованиях Ленинградской области на период с 1 июля 2014 года 
по 2018 год, утвержденные постановлением Правительства Ленинградской 
области от 8 мая 2014 года № 174, следующие изменения: 

в пункте 1.2 цифры "11,1" заменить цифрами "14,1"; 
в приложении к предельным (максимальным) индексам: 
в таблице второй (Обоснование величины утвержденных предельных 

(максимальных) индексов изменения размера вносимой платы 
за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Ленинградской 
области на период с 1 июля 2014 года по 2018 год) в пункте 1.2 
(Пикалевское городское поселение) графу 3 (Обоснование величины 
установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера 
вносимой платы за коммунальные услуги на 2015 год в муниципальных 



206005/206005-2015-1760(2) 

2 

образованиях Ленинградской области) после предложения "Численность 
населения (доля), изменение размера платы за КУ которого равно 
установленному предельному индексу, - 20864 чел. (100 %)" дополнить 
абзацем следующего содержания: 

"Предельный (максимальный) индекс в размере 14,1 % установлен 
в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования 
"Город Пикалево" Бокситогорского района Ленинградской области 
от 17 декабря 2014 года № 30". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области - председателя комитета 
экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А. 

Губернатор 
Ленинградской области зденко 


